KiTa- und Kernzeitferien in Weinstadt 2022

Stadtische KiTas Neujahr Osterferien Pfingstferien Sommerferien Herbstferien Weihnachten* bewegl. Ferien
Badkindergarten 07.01.22 - - 01.08.-19.08.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-3

Kinderhaus Benzach 07.01.22 - - 01.08.-19.08.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-4

Stiftskindergarten 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-4

Burgkindergarten

Gruppe 1.4 2 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Kindergarten Trappeler 07.01.22 - - 01.08.-19.08.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1 +2

Kindergarten Schulstrafe 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-3

Kinderhaus Halde IV 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-4

Kinderhaus Steinacker

Gruppe 1- 3 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Kinderhaus Zigernberg 07.01.22 - - 01.08.-19.08.22 - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 1-4

Kindergarten Pfarrgasse 07.01.22 -- 07.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 -- 27.12.-30.12.22 -
Kindergarten PfahlbuhlstraRe 07.01.22 14.04.-19.04. 22 07.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -
Kinderhaus Lessingstrate 07.01.22 - - 22.08.-09.09.22 - 27.12.-30.12.22 -

Gruppe 1 +2

Kindergarten Beethovenstr.

03.01.-07.01.22

19.04.22

13.06.-17.06.22

01.08.-19.08.22

31.10.22

27.12.-30.12.22

Kindergarten Hauptstrale
Gruppe 1 + 2

07.01.22

01.08.-19.08.22

27.12.-30.12.22

Waldkindergarten

03.01.-07.01.22

07.06.-10.06.22

22.08.-09.09.22

31.10.-02.11.22

23.12.-30.12.22

Kinderhaus Irisweg

01.08.-19.08.22

Gruppe 1 + 4 07.01.22 - - ) - 27.12.-30.12.22 -
Gruppe 2 + 3+5 22.08.-09.09.22
Kindergarten Eichenstraiie 07.01.22 - - 01.08.-19.08.22 - 27.12.-30.12.22 -

Gruppe 1-4




Kirchliche KiTas

Neujahr

Osterferien

Pfingstferien

Sommerferien

Herbstferien

Weihnachten*

bewegl. Ferien

Kinder- und Familienzentrum am
Sonnenhang

03.01.2022

01.08.-22.08.22

27.12.-30.12.22

Ev. Kindergarten Sonnenblume

03.01.-07.01.22

14.04.22

07.06.-10.06.22

08.08.-26.08.22

23.12.-30.12.22

Ev. Kindergarten Blitenstralle
Arche Noah

05.01.-07.01.22

14.04.22

07.06.-10.06.22

22.08.-09.09.22

27.12.-30.12.22

Ev. Kindergarten Zeisigweg
Rappelkiste

03.01.-07.01.22

08.08.-26.08.22

23.12.-30.12.22

Clemens Kita

03.01.-05.01.22

15.08.-02.09.22

27.12.-30.12.22

Private KiTas

Kindergarten Zeitenspiel e.V.

03.01.-07.01.22

19.04.-22.04.22

07.06.-17.06.22

08.08.-26.08.22

23.12.-30.12.22

Verein f. Aktivitat u. Spiel
-Kuckucksnest-

03.01.-07.01.22

07.06.-17.06.22

15.08.-02.09.22

23.12.-30.12.22

Schiilerbetreuungen

Kernzeitbetreuung, Flex. NBT 27.05.22
Beutelsbach 03.01.-07.01.22 -- 13.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 -- 21.12.-30.12.22 03.10.22
GTB Endersbach 03.01.-07.01.22 -- 13.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 -- 21.12.-30.12.22 g;ggg%
GTB GrolRheppach: Betreuung in 27.05.22
Endersbach od. Beutelsbach 03.01.-07.01.22 - 13.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 -- 21.12.-30.12.22 03.10.22
Kernzeitbetreuung Schnait: 27.05.22
Betreuung in Endersbach oder 03.01.-07.01.22 - 13.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 - 21.12.-30.12.22 e
03.10.22
Beutelsbach
Kernzeitbetreuung 27.05.22
Strimpfelbach: Betreuung in 03.01.-07.01.22 - 13.06.-17.06.22 22.08.-09.09.22 - 21.12.-30.12.22 03'10'22
Endersbach oder Beutelsbach e
Hort und Kernzeitbetreuung an - 28.-29.07.22 und 27.05.22
der Clemens Schule 03.01.-07.01.22 1r.06.22 15.08.-09.09.22 81.10.22 21.12.-30.12.22 03.10.22

*) 24.12. und 31.12. bleiben die Einrichtungen geschlossen.

Stand 17.11.2021 / Alle Angaben ohne Gewéhr / Es gelten die in der jeweiligen Einrichtung genannten Ferienzeiten




