KiTa- und Kernzeitferien in Weinstadt 2022

Städtische KiTas	Neujahr	Osterferien	Pfingstferien	Sommerferien	Herbstferien	Weihnachten*	bewegl. Ferien
Badkindergarten Gruppe 1 - 3	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	
Kinderhaus Benzach Gruppe 1 - 4	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	
Stiftskindergarten Gruppe 1 - 4	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Burgkindergarten Gruppe 1 + 2	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Trappeler Gruppe 1 + 2	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Schulstraße Gruppe 1 - 3	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kinderhaus Halde IV Gruppe 1 - 4	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kinderhaus Steinäcker Gruppe 1 - 3	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kinderhaus Zügernberg Gruppe 1 - 4	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Pfarrgasse	07.01.22		07.0617.06.22	22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Pfahlbühlstraße	07.01.22	14.0419.04. 22	07.0617.06.22	22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kinderhaus Lessingstraße Gruppe 1 + 2	07.01.22			22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Beethovenstr.	03.0107.01.22	19.04.22	13.0617.06.22	01.0819.08.22	31.10.22	27.1230.12.22	27.05.22
Kindergarten Hauptstraße Gruppe 1 + 2	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	-
Waldkindergarten	03.0107.01.22		07.0610.06.22	22.0809.09.22	31.1002.11.22	23.1230.12.22	
Kinderhaus Irisweg Gruppe 1 + 4 Gruppe 2 + 3 + 5	07.01.22			01.0819.08.22 22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Kindergarten Eichenstraße Gruppe 1 - 4	07.01.22			01.0819.08.22		27.1230.12.22	

Kirchliche KiTas	Neujahr	Osterferien	Pfingstferien	Sommerferien	Herbstferien	Weihnachten*	bewegl. Ferien
Kinder- und Familienzentrum am Sonnenhang	03.01.2022			01.0822.08.22		27.1230.12.22	
Ev. Kindergarten Sonnenblume	03.0107.01.22	14.04.22	07.0610.06.22	08.0826.08.22		23.1230.12.22	
Ev. Kindergarten Blütenstraße Arche Noah	05.0107.01.22	14.04.22	07.0610.06.22	22.0809.09.22		27.1230.12.22	
Ev. Kindergarten Zeisigweg Rappelkiste	03.0107.01.22			08.0826.08.22	1	23.1230.12.22	
Clemens Kita	03.0105.01.22			15.0802.09.22		27.1230.12.22	1
Private KiTas							
Kindergarten Zeitenspiel e.V.	03.0107.01.22	19.0422.04.22	07.0617.06.22	08.0826.08.22		23.1230.12.22	
Verein f. Aktivität u. Spiel -Kuckucksnest-	03.0107.01.22		07.0617.06.22	15.0802.09.22		23.1230.12.22	
<u>Schülerbetreuungen</u>							
Kernzeitbetreuung, Flex. NBT Beutelsbach	03.0107.01.22		13.0617.06.22	22.0809.09.22		21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22
GTB Endersbach	03.0107.01.22		13.0617.06.22	22.0809.09.22		21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22
GTB Großheppach: Betreuung in Endersbach od. Beutelsbach	03.0107.01.22		13.0617.06.22	22.0809.09.22	-	21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22
Kernzeitbetreuung Schnait: Betreuung in Endersbach oder Beutelsbach	03.0107.01.22		13.0617.06.22	22.0809.09.22		21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22
Kernzeitbetreuung Strümpfelbach: Betreuung in Endersbach oder Beutelsbach	03.0107.01.22		13.0617.06.22	22.0809.09.22		21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22
Hort und Kernzeitbetreuung an der Clemens Schule	03.0107.01.22		17.06.22	2829.07.22 und 15.0809.09.22	31.10.22	21.1230.12.22	27.05.22 03.10.22

^{*) 24.12.} und 31.12. bleiben die Einrichtungen geschlossen.

Stand 17.11.2021 / Alle Angaben ohne Gewähr / Es gelten die in der jeweiligen Einrichtung genannten Ferienzeiten